

Reach for the Stars AB

Org nr 556770-9331

Årsredovisning och koncernredovisning

för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning - koncernen	3
Balansräkning - koncernen	4
Kassaflödesanalys - koncern	7
Resultaträkning - moderföretag	8
Balansräkning - moderföretag	9
Kassaflödesanalys - moderföretag	12
Noter	13
Underskrifter	26

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Reach for the Stars AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen samt koncernresultat- och koncernbalansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma 2025-06-30. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition i moderföretaget

Jönköping den 30 juni 2025



Stefan Alvarsson

Reach for the Stars AB

Org nr 556770-9331

Årsredovisning och koncernredovisning

för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning - koncernen	3
Balansräkning - koncernen	4
Kassaflödesanalys - koncern	7
Resultaträkning - moderföretag	8
Balansräkning - moderföretag	9
Kassaflödesanalys - moderföretag	12
Noter	13
Underskrifter	26

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Moderbolaget bedriver konsultverksamhet samt förvaltar aktier i dotterföretag. Dotterbolagen tillhandahåller tjänster inom främst reklam och SEO.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har koncernen fortsatt sin nystartade verksamhet inom SEO genom uppstart på flera orter i Sverige.

För att fortsätta koncernens tillväxt och etablering på marknaden har moderbolaget, inte minoritetsägare, täckt underskott som nystartade dotterbolag har genererat.

Bolaget har en förlust från resultat från övriga värdepapper under räkenskapsår 2024. Förlusten avser fordran som har skrivits bort,

Omsättningen i koncernen har minskat kraftigt från räkenskapsår 2023 till räkenskapsår 2024. Anledningen är att innehavet i OnePartnerGroup-koncernen såldes under räkenskapsår 2023 och därmed den omsättning som de genererat.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Koncernen har inlett flera nya samarbeten vilket förväntas ge positiva resultat under 2025.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

Koncern

Belopp tkr	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Nettoomsättning	27 016	757 911	1 100 787	943 843	769 699
Resultat efter finansiella poster	-50 531	362 093	101 091	39 158	-6 042
Balansomslutning	369 924	442 476	336 065	303 212	237 885
Soliditet ¹	96,7	94,7%	23,5%	-1,3%	-4,5%
Medelantal anställda	10	1 143	1 765	1 571	1 296

¹) Justerat eget kapital/Balansomslutning. Med justerat eget kapital avses eget kapital + obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatteskuld.

Moderföretag

Belopp tkr	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Nettoomsättning	761	1 462	1 711	1 629	2 112
Resultat efter finansiella poster	-45 187	322 106	72 323	-2 361	13 566
Balansomslutning	355 959	430 957	127 149	61 703	58 188
Soliditet ¹	99,4	95,0%	79,1%	45,8%	52,9%
Medelanställda	1	1	1	1	1

¹) Justerat eget kapital/Balansomslutning. Med justerat eget kapital avses eget kapital + obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatteskuld.

Förslag till disposition beträffande bolagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i SEK</i>
Balanseras i ny räkning	353 912 118
Summa	353 912 118

ank=20250707;2025071009524

Resultaträkning - koncernen

Belopp i tkr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		27 016	757 911
Resultat från andelar i koncernföretag	3	-13	395 978
Övriga rörelseintäkter	4	1 197	33 814
		<u>28 200</u>	<u>1 187 703</u>
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-10 171	-32 262
Övriga externa kostnader	5,6,7	-14 053	-127 436
Personalkostnader	8	-9 805	-647 987
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	9	-715	-1 301
Övriga rörelsekostnader		-1	-8
		<u>-6 545</u>	<u>378 709</u>
Rörelseresultat			
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-1 000	-
Resultat från värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	10	-46 981	-
Ränteintäkter och liknande resultatposter		4 100	1 587
Räntekostnader och liknande resultatposter		-105	-18 203
		<u>-50 531</u>	<u>362 093</u>
Resultat efter finansiella poster			
		<u>-50 531</u>	<u>362 093</u>
Resultat före skatt			
Skatt på årets resultat	11	-537	-7 926
		<u>-51 068</u>	<u>354 167</u>
Årets resultat			
Hänförligt till			
Moderföretagets aktieägare		-51 167	353 580
Innehav utan bestämmande inflytande		99	587

ank=20250707;2025071009525

Balansräkning - koncernen

Belopp i tkr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	12	263	193
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	13	594	-
Goodwill	14	1 012	-
		<u>1 869</u>	<u>193</u>
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	17	3 405	346
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	18	74	-
		<u>3 479</u>	<u>346</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	20	17	1 017
Andra långfristiga värdepappersinnehav	21	273 017	261 316
Andra långfristiga fordringar	22	31 228	27 158
		<u>304 262</u>	<u>289 491</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>309 610</u>	<u>290 030</u>
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Råvaror och förnödenheter		1 982	-
Varor under tillverkning		85	-
Färdiga varor och handelsvaror		672	858
		<u>2 739</u>	<u>858</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 750	5 254
Övriga fordringar		13 022	80 274
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	23	4 837	2 538
		<u>22 609</u>	<u>88 066</u>
Kassa och bank		<u>34 966</u>	<u>63 522</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>60 314</u>	<u>152 446</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>369 924</u>	<u>442 476</u>

ank=20250707;2025071009526

Balansräkning - koncernen

Belopp i tkr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	24	100	100
Annat eget kapital inklusive årets resultat		355 153	417 941
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		<u>355 253</u>	<u>418 041</u>
Minoritetsintresse		2 392	1 110
Summa eget kapital		<u>357 645</u>	<u>419 151</u>
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld	11	403	143
		<u>403</u>	<u>143</u>
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder	25	1 377	2 065
		<u>1 377</u>	<u>2 065</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		69	-
Leverantörsskulder		4 720	3 015
Skatteskulder		327	184
Övriga kortfristiga skulder		1 939	1 402
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	26	3 444	16 516
		<u>10 499</u>	<u>21 117</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>369 924</u>	<u>442 476</u>

ank=20250707;2025071009527

Koncernens rapport över förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Summa eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	Minoritets- intresse	Summa eget kapital
<i>Koncernen</i>					
Ingående balans 2023-01-01	100	59 668	59 768	19 174	78 942
Årets resultat		353 580	353 580	587	354 167
<i>Transaktioner med ägare</i>					
Förändrad koncernstruktur		18 193	18 193	-18 193	-
Utdelning		-13 500	-13 500	-458	-13 958
Utgående per 2023-12-31	100	417 941	418 041	1 110	419 151

	Aktie- kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Summa eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	Minoritets- intresse	Summa eget kapital
<i>Koncernen</i>					
Ingående balans 2024-01-01	100	417 941	418 041	1 110	419 151
Årets resultat		-51 167	-51 167	99	-51 068
<i>Transaktioner med ägare</i>					
Utdelning		-10 000	-10 000	-75	-10 075
Förändrad koncernstruktur		-1 621	-1 621	1 258	-363
Utgående per 2024-12-31	100	355 153	355 253	2 392	357 645

ank=20250707;2025071009528

Kassaflödesanalys - koncern

Belopp i tkr	Not	2024-12-31	2023-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-50 531	362 093
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m	27	48 540	-381 173
Betald inkomstskatt		-334	-14 457
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-2 325	-33 537
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager		-1 881	1 499
Ökning(-)/Minskning (+) av kundfordringar		922	-22 458
Ökning(-)/Minskning (+) av övriga kortfristiga fordringar		18 559	18 544
Ökning(+)/Minskning (-) av leverantörsskulder		1 357	3 816
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		-13 213	2 270
Kassaflöde från den löpande verksamheten		3 419	-29 866
Investeringsverksamheten			
Förvärv av verksamheter, netto av likvida medel		-3 433	-
Avyttring av verksamheter, netto av likvida medel		-	143 020
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-286	-
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-1 722	-67
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		-	108
Investeringar i finansiella tillgångar		-16 419	-104 337
Avyttring av finansiella tillgångar		648	-
Förändring avsättningar		-	25
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-21 212	38 749
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		1 312	-
Förändring lån		-2 000	-7 379
Förändring långfristiga fordringar		-	-2 232
Utbetald utdelning		-10 075	-13 958
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-10 763	-23 569
Årets kassaflöde		-28 556	-14 686
Likvida medel vid årets början		63 522	78 208
Likvida medel vid årets slut		34 966	63 522

ank=20250707;2025071009529

Resultaträkning - moderföretag

Belopp i tkr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		761	1 462
Övriga rörelseintäkter	4	24	10
		<u>785</u>	<u>1 472</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-	-
Övriga externa kostnader	5,6,7	-7 705	-55 998
Personalkostnader	8	-18	-1 687
		<u>-6 938</u>	<u>-56 213</u>
Rörelseresultat			
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	3	7 119	385 453
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	10	-46 981	-
Ränteintäkter och liknande resultatposter		1 708	1 403
Räntekostnader och liknande resultatposter		-95	-8 537
		<u>-45 187</u>	<u>322 106</u>
Resultat efter finansiella poster			
		<u>-45 187</u>	<u>322 106</u>
Resultat före skatt			
		<u>-45 187</u>	<u>322 106</u>
Årets resultat			
		<u>-45 187</u>	<u>322 106</u>

ank=20250707;2025071009530

Balansräkning - moderföretag

Belopp i tkr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	19	1 040	1 425
Fordringar hos koncernföretag		-	-
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	20	17	1 017
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		-	-
Andra långfristiga värdepappersinnehav	21	271 201	261 302
Andra långfristiga fordringar	22	31 228	27 158
		<u>303 486</u>	<u>290 902</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>303 486</u>	<u>290 902</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 506	950
Fordringar hos koncernföretag		7 922	418
Aktuell skattefordran		87	11
Övriga fordringar		11 647	80 195
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	23	3 165	810
		<u>24 327</u>	<u>82 384</u>
<i>Kortfristiga placeringar</i>		-	-
<i>Kassa och bank</i>		28 146	57 671
Summa omsättningstillgångar		<u>52 473</u>	<u>140 055</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>355 959</u>	<u>430 957</u>

ank=20250707;2025071009531

Balansräkning - moderföretag

Belopp i tkr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	24	100	100
		100	100
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		399 099	86 994
Årets resultat		-45 187	322 106
		353 912	409 100
Summa eget kapital		354 012	409 200
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder	25	65	2 065
		65	2 065
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 298	305
Skulder till koncernföretag		-	4 015
Aktuell skatteskuld		-	-
Övriga kortfristiga skulder		-	34
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	26	584	15 338
		1 882	19 692
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		355 959	430 957

ank=20250707;2025071009532

Moderbolagets rapport över förändringar i eget kapital

<i>Bundet eget kapital</i>	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Uppskrivnings- fond</i>	<i>Balanserad vinst eller förlust</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Summa eget kapital</i>
<i>Moderföretaget</i>					
Ingående balans per 2023-01-01	100	36 075	-7 904	72 323	100 594
Disposition av fg. års resultat			72 323	-72 323	-
Återföring uppskrivning		-36 075	36 075		-
Utdelning till ägare			-13 500		-13 500
Årets resultat				322 106	322 106
Utgående balans per 2023-12-31	100	-	86 994	322 106	409 200

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Uppskrivnings- fond</i>	<i>Balanserad vinst eller förlust</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Summa eget kapital</i>
<i>Moderföretaget</i>					
Ingående balans 2024-01-01	100	-	86 994	322 106	409 200
Disposition av fg. års resultat			322 105	-322 106	-
Utdelning till ägare			-10 000		-10 000
Årets resultat				-45 187	-45 188
Utgående balans per 2024-12-31	100	-	399 099	-45 187	354 012

ank=20250707;2025071009533

Kassaflödesanalys - moderföretag

Belopp i tkr	Not	2024-12-31	2023-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-45 187	322 106
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m	27	42 708	-376 550
		-2 479	-54 444
Betald skatt		-76	-
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-2 555	-54 444
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av kundfordringar		-556	-738
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		17 564	-7 843
Ökning(+)/Minskning (-) av leverantörsskulder		993	-645
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		-18 803	804
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-3 357	-62 866
Investeringsverksamheten			
Förändring andelar i koncernföretag		37	230 201
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-14 455	-101 973
Försäljning av finansiella tillgångar		250	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-14 168	128 228
Finansieringsverksamheten			
Förändring lån		-2 000	-4 957
Förändring långfristiga fordringar		-	10 469
Utdelning till ägare		-10 000	-13 500
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-12 000	-7 988
Årets kassaflöde		-29 525	57 374
Likvida medel vid årets början		57 671	297
Likvida medel vid årets slut		28 146	57 671

ank=20250707;2025071009534

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i tkr om inget annat anges.

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Dotterföretag

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderbolaget, samtliga företag i vilka moderbolaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Ett dotterföretags intäkter och kostnader tas in i koncernredovisningen från och med tidpunkten för förvärvet till och med den tidpunkt då moderbolaget inte längre har ett bestämmande inflytande över dotterföretaget.

Minoritetsintresse är den del av dotterföretagets resultat och nettotillgångar i koncernredovisningen hänförliga till egetkapitalinstrument som inte, direkt eller indirekt genom dotterföretag, ägs av moderbolaget.

Minoritetsintresse redovisas i koncernens balansräkning som en särskild post inom koncernens egna kapital. Redovisningen tar sin utgångspunkt i koncernen som en enhet enligt den så kallade enhetsteorin. Samtliga tillgångar som koncernen har bestämmande inflytande över inkluderas i koncernens balansräkning, även de som delvis har andra ägare. Minoritetens andel av resultatet efter skatt redovisas separat som minoritetsandel.

Förvärv och avyttring av minoritetsandelar redovisas inom eget kapital.

Intresseföretag

Som intresseföretag räknas sådana företag där företaget har ett betydande men inte bestämmande inflytande. Ett betydande inflytande anses normalt föreligga när företaget äger minst 20 % men inte mer än 50 % av rösterna i ett annat företag.

Innehav i intresseföretag redovisas i koncernredovisningen enligt anskaffningsvärdemetoden. Metoden innebär att andelen i intresseföretag tas upp till anskaffningsvärde i balansräkningen. Erhållen utdelning från intresseföretag redovisas som intäkt i resultaträkningen.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Goodwill

Goodwill är den skillnad som uppkommer om anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten är högre än värdet på den förvärvade enhetens nettotillgångar. Vid förvärvstidpunkten redovisas den uppkomna goodwillen som en tillgång i balansräkningen.

Intäkter

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Materiella anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Licenser, hemsida och liknande rättigheter	33%
Goodwill	14,3-20%
Materiella anläggningstillgångar: -Inventarier, verktyg och installationer	20%

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehåsa långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

Företaget har pensionsförpliktelser vilka uteslutande är beroende av värdet på de av företaget och koncernen ägda kapitalförsäkringar. Kapitalförsäkringarna redovisas till anskaffningsvärde som finansiell anläggningstillgång. Pensionsförpliktelsen redovisas som en avsättning till samma värde som kapitalförsäkringens redovisade värde.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Offentliga bidrag

I de fall ingen framtida prestation för att erhålla bidraget krävs, intäktsredovisas offentliga bidrag då villkoren för att erhålla bidraget är uppfyllda. Offentliga bidrag värderas till verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Redovisningsprinciper för moderbolaget

Dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt när rätten att få utdelning bedöms som säker och kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Skatter

I moderbolaget redovisas obeskattade reserver inklusive uppskjuten skatteskuld. I koncernredovisningen delas däremot obeskattade reserver upp på uppskjuten skatteskuld och eget kapital.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 3 Resultat från andelar i koncernföretag

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Koncernen		
Realisationsresultat vid försäljning av andelar	-13	395 978
	<u>-13</u>	<u>395 978</u>
Moderföretag		
Utdelning	-	398
Realisationsresultat vid försäljning av andelar	9 127	395 108
Nedskrivningar	-2 008	-10 053
	<u>7 119</u>	<u>385 453</u>

Not 4 Övriga rörelseintäkter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Koncern		
Erhållna staliga bidrag	872	10 883
Hysesintäkter	269	20 432
Övrigt	56	2 499
Summa	<u>1 197</u>	<u>33 814</u>
Moderföretag		
Övrigt	24	10
Summa	<u>24</u>	<u>10</u>

Not 5 Leasing

Årets leasingkostnader för koncernen avseende leasingavtal, uppgår till 3 353 (31 681) tkr. För moderbolaget har leasingkostnaderna under året uppgått till 123 (844) tkr.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Koncern		
Inom ett år	2 443	2 276
Mellan ett och fem år	6 041	8 062
	<u>8 484</u>	<u>10 338</u>
Moderföretag		
Inom ett år	-	-
Mellan ett och fem år	-	-
	<u>-</u>	<u>-</u>

Not 6 Uppgift om inköp och försäljning inom samma koncern

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<i>Moderbolaget</i>		
Inköp	0,7%	10,5%
Försäljning	21,7	32,4%

ank=20250707;2025071009538

Not 7 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Koncern		
<i>Ernst & Young AB</i>		
Revisionsuppdrag	198	855
Andra uppdrag	-	6 777
Summa	198	7 632
Moderföretag		
<i>Ernst & Young AB</i>		
Revisionsuppdrag	169	106
Andra uppdrag	-	6 777
Summa	169	6 883

Med revisionsuppdrag avses revisorns ersättning för den lagstadgade revisionen. Arbetet innefattar granskning av årsredovisningen och koncernredovisningen och bokföringen, styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt arvoce för revisionsrådgivning som lämnats i samband med revisionsuppdraget.

Not 8 Antal anställda, löner, andra ersättningar och sociala kostnader

Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Koncern		
Kvinnor	4	331
Män	6	812
Totalt moderföretaget	10	1 143
Moderbolaget		
Kvinnor		
Män	1	1
Totalt dotterföretag	1	1
Koncernen totalt	1	1

Redovisning av könsfördelning bland ledande befattningshavare

	2024-12-31 Andel kvinnor i %	2023-12-31 Andel kvinnor i %
Moderföretag		
Styrelsen	-	-
Övriga ledande befattningshavare	-	-
Koncern		
Styrelsen	-	-
Övriga ledande befattningshavare	-	-

ank=20250707;2025071009539

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Moderföretag		
Styrelse och verkställande direktör	-	930
Summa	-	930
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	-	390
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	-	318
Summa	-	708
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	-	1 638
Koncern		
Styrelse och VD	630	5 422
Övriga anställda	6 114	461 259
Summa	6 744	466 681
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	47	797
Pensionskostnader för övriga anställda	413	24 010
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	2 464	150 314
Summa	2 924	175 121
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	9 668	641 802

Avgångsvederlag

Avtal gällande avgångsvederlag har ej träffats.

Not 9 Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Koncern		
Avskrivning immateriella tillgångar	-216	-543
Avskrivning materiella tillgångar	-499	-758
	-715	-1 301

Not 10 Resultat från värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Koncern		
Resultat från värdepapper	-211	-
Nedskrivning fordran	-46 570	-
Övrigt	-200	-
	-46 981	-
Moderföretag		
Resultat från värdepapper	-211	-
Nedskrivning fordran	-46 570	-
Övrigt	-200	-
	-46 981	-

ank=20250707;2025071009540

Not 11 Skatt på årets resultat

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Koncern		
Aktuell skatt	-435	-7 220
Uppskjuten skatt	-102	-706
	<u>-537</u>	<u>-7 926</u>
Moderföretag		
Aktuell skatt	-	-
Uppskjuten skatt	-	-
	<u>-</u>	<u>-</u>

Avstämning effektiv skatt

		2024	2023
	Procent	Belopp	Belopp
Koncernen			
Resultat före skatt		-50 531	362 093
Skatt enligt gällande skattesats för moderföretaget	20,6%	10 409	-74 591
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter avseende resultat från andelar i dotterbolag		-	81 928
Övriga ej avdragsgilla kostnader		-9 699	-5 497
Övriga ej avdragsgilla intäkter		277	10
Skatt hänförlig till tidigare år		-13	-
Schablonränta på periodiseringsfond		-3	-
Utnyttjande av tidigare års ej aktiverade underskott		117	138
Ej aktiverat underskottsavdrag		<u>-1 625</u>	<u>-9 914</u>
Årets redovisade skattekostnad		-537	-7 926
Moderföretaget			
Resultat före skatt		-45 187	322 106
Skatt enligt gällande skattesats för moderföretaget	20,6%	9 309	-66 354
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader avseende nedskrivning av andelar i dotterbolag		-414	-8 230
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter avseende resultat från andelar i dotterbolag		1 880	88 283
Övriga ej avdragsgilla kostnader		-9 683	-8 143
Utnyttjande av tidigare års ej aktiverade underskott		-1 092	-
Ej aktiverat underskottsavdrag		<u>-</u>	<u>-5 556</u>
Årets redovisade skattekostnad		-	-

Koncernen har totala underskottsavdrag uppgående till 92 618 (74 693) tkr. Redovisad uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag uppgår till 0 (0)tkr. Resterande 0 (0) tkr avser temporär skillnad mellan redovisat värde och skattemässigt värde och skattemässigt värde på kapitalförsäkring.

Ej utnyttjat underskottsavdrag i moderbolaget uppgår till 75 786 (64 622) tkr.

Skattesatsen för beräkning av uppskjuten skatteskuld på periodiseringsfond och uppskjuten skattefordran på kapitalförsäkring uppgår till 20,6% (20,6%). Skattesatsen för beräkning av uppskjuten skattefordran på underskottsavdrag uppgår till 20,6% (20,6%).

Uppskjuten skatteskuld		
Uppskjuten skatt på obeskattade reserver	403	143
	<u>403</u>	<u>143</u>

Not 12 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	2 716	2 716
-Nyanskaffningar	286	-
	<u>3 002</u>	<u>2 716</u>
<i>Ackumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-2 523	-1 980
-Årets avskrivning	-216	-543
	<u>-2 739</u>	<u>-2 523</u>
Redovisat värde vid årets slut	263	193

Not 13 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	53	2 044
-Förvärv av dotterföretag	594	-
-Avyttringar och utrangeringar	-	-1 991
Vid årets slut	<u>647</u>	<u>53</u>
<i>Ackumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-53	-1 673
-Avyttringar och utrangeringar	-	1 630
-Årets avskrivning	-	-10
Vid årets slut	<u>-53</u>	<u>-53</u>
Redovisat värde vid årets slut	594	-

Not 14 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	125	58 736
-Förvärv av dotterföretag	1 012	-
-Avyttringar och nedläggning av verksamhet	-	-58 611
Vid årets slut	<u>1 137</u>	<u>125</u>
<i>Ackumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-125	-43 899
-Avyttringar och nedläggning av verksamhet	-	43 774
Vid årets slut	<u>-125</u>	<u>-125</u>
<i>Ackumulerade nedskrivningar:</i>		
Vid årets slut	<u>-</u>	<u>-</u>
Redovisat värde vid årets slut	1 012	-

ank=20250707;2025071009542

Not 15 Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
Ingående anskaffningsvärden	-	31
Försäljningar/utrangeringar	-	-31
Redovisat värde vid periodens slut	-	-

Not 16 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	-	1 363
-Avyttringar och utrangeringar	-	-1 363
Vid årets slut	-	-
<i>Akkumulerade avskrivningar:</i>		
Vid årets slut	-	-
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 17 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	1 876	9 383
-Nyanskaffningar	1 722	253
-Rörelseförvärv	3 367	-
-Avyttringar och utrangeringar	-	-7 760
-Vid årets slut	6 965	1 876
<i>Akkumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-1 530	-7 989
-Rörelseförvärv	-1 522	-
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	7 217
-Årets avskrivning	-508	-758
-Vid årets slut	-3 560	-1 530
Redovisat värde vid årets slut	3 405	346
Moderföretag		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	-	47
-Avyttringar och utrangeringar	-	-47
-Vid årets slut	-	-
<i>Akkumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-	-5
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	5
-Vid årets slut	-	-
Redovisat värde vid årets slut	-	-

ank=20250707;2025071009543

Not 18 Pågående nyanläggningar och förskott materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
Vid årets början	-	21
Investeringar	74	-
Avyttring	-	-21
Redovisat värde vid årets slut	74	-

Not 19 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	15 233	86 316
-Förvärv	767	2 053
-Avyttring	-410	-73 136
-Vid årets slut	15 590	15 233
Akkumulerade uppskrivningar:		
-Vid årets början	-	36 075
-Årets nedskrivningar på uppskrivet belopp	-	-36 075
Vid årets slut	-	-
Akkumulerade nedskrivningar:		
-Vid årets början	-13 808	-75 592
-Under året återförda nedskrivningar	-	68 763
-Årets nedskrivningar	-742	-6 979
Vid årets slut	-14 550	-13 808
Redovisat värde vid årets slut	1 040	1 425

Årets nedskrivning avser aktieägartillskott som har lämnats till dotterbolag, som har gått med förlust under 2024.

Spec av moderföretagets och koncernens innehav av andelar i koncernföretag

Dotterföretag / Org nr / Säte	i %	2024-12-31	2023-12-31
		Redovisat värde	Redovisat värde
Qvana Invest AB, 559088-0125, Jönköping	100	50	50
Nordic Amazing Group AB, 559081-7432, Jönköping	70	780	1 115
Business Solutions i Småland AB, 556788-4597, Värnamo	90	90	90
Smålands Pall och Specialemballage AB, 559134-0111, Jönköping	90	45	45
Gignation i Sverige AB, 559912-8253, Jönköping	97	50	50
Reach for the Stars Hedenstorp AB, 55485-0967, Jönköping	100	25	-
Reach for the Stars Brands AB, 559028-4245, Jönköping	-	-	50
Boostr Jönköping AB, 559134-0103, Jönköping	-	-	25
Paprtect AB, 559292-5126, Jönköping	70	0	-
		1 040	1 425

ank=20250707;2025071009544

Not 20 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2024-12-31 2023-12-31

Koncern

Akkumulerade anskaffningsvärden:

-Vid årets början	4 918	4 352
-Förvärv	-	566
-Avyttring	-1 000	-
-Vid årets slut	3 918	4 918

Akkumulerade nedskrivningar:

-Vid årets början	-3 901	-
-Årets nedskrivningar	-	-3 901
-Vid årets slut	-3 901	-3 901

Redovisat värde vid årets slut 17 1 017

Moderföretag

Akkumulerade anskaffningsvärden:

-Vid årets början	4 918	4 352
-Förvärv	-	566
-Avyttring	-1 000	-
Vid årets slut	3 918	4 918

Akkumulerade uppskrivningar:

Vid årets slut	-	-
----------------	---	---

Akkumulerade nedskrivningar:

-Vid årets början	-3 901	-
-Årets nedskrivningar	-	-3 901
Vid årets slut	-3 901	-3 901

Redovisat värde vid årets slut 17 1 017

Specifikation av moderföretagets och koncernens innehav av andelar i intresseföretag

Intresseföretag, org nr, säte	Andelar	Bokfört värde	Bokfört värde
	/ antal i % i)	2024-12-31	2023-12-31
Företagets namn			
HOMEstate AB, 559179-2253, Jönköping	33,4 %	17	17
Paprtect AB, 559292-5126, Jönköping		-	1 000
		17	1 017

Not 21 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31 2023-12-31

Koncern

Akkumulerade anskaffningsvärden:

-Vid årets början	276 483	21 164
-Tillkommande tillgångar	16 419	255 333
-Avgående tillgångar	-4 718	-14
-Vid årets slut	288 184	276 483

Akkumulerade nedskrivningar:

-Vid årets början	-15 167	-7 164
-Årets nedskrivningar	-	-8 003
-Vid årets slut	-15 167	-15 167

Redovisat värde vid årets slut 273 017 261 316

ank=20250707;2025071009545

Moderföretag

Akkumulerade anskaffningsvärden:

-Vid årets början	271 470	16 137
-Tillkommande tillgångar	14 617	255 333
-Avgående tillgångar	-4 718	-
-Vid årets slut	281 369	271 470

Akkumulerade nedskrivningar:

-Vid årets början	-10 168	-7 164
-Årets nedskrivningar	-	-3 004
-Vid årets slut	-10 168	-10 168

Redovisat värde vid årets slut	271 201	261 302
---------------------------------------	----------------	----------------

Not 22 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	27 158	38 767
-Tillkommande fordringar	4 320	2 250
-Reglerade fordringar	-250	-13 859
-Vid årets slut	31 228	27 158
Redovisat värde vid årets slut	31 228	27 158

Moderföretag

Akkumulerade anskaffningsvärden:

-Vid årets början	27 158	37 627
-Tillkommande fordringar	4 320	2 250
-Reglerade fordringar	-250	-12 719
-Vid årets slut	31 228	27 158

Redovisat värde vid årets slut	31 228	27 158
---------------------------------------	---------------	---------------

Not 23 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
Förutbetalda hyreskostnader	540	618
Upplupna intäkter	931	892
Övriga poster	3 366	1 028
	4 837	2 538

Moderföretag

Förutbetalda hyreskostnader	65	60
Upplupna intäkter	84	-
Övriga poster	3 016	750
	3 165	810

Not 24 Antal aktier och kvotvärde

	2024-12-31	2023-12-31
A-aktier		
antal aktier	1 000	1 000
kvotvärde	100	100

ank=20250707;2025071009546

Not 25 Övriga skulder, lång- och kortfristiga

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen	1 377	2 065
Förfallotidpunkt, senare än fem år från balansdagen	-	-
	<u>1 377</u>	<u>2 065</u>
Moderföretag		
Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen	65	2 065
Förfallotidpunkt, senare än fem år från balansdagen	-	-
	<u>65</u>	<u>2 065</u>

Not 26 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Koncernen		
Upplupna löner	338	-
Upplupna semesterlöner	351	535
Upplupna sociala avgifter	219	195
Förutbetalda intäkter	1 537	-
Övriga poster	999	15 786
	<u>3 444</u>	<u>16 516</u>
Moderföretaget		
Upplupna sociala avgifter	-	28
Övriga poster	584	15 310
	<u>584</u>	<u>15 338</u>

Not 27 Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen

	2024-12-31	2023-12-31
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet mm		
Koncernen		
Avskrivningar	715	1 301
Realisationsresultat	13	-395 978
Förändring nedskrivning	47 570	13 504
Övriga justeringar	242	-
Summa	<u>48 540</u>	<u>-381 173</u>
Moderbolaget		
Realisationsresultat	-5 073	-395 108
Förändring nedskrivning	47 570	18 558
Övriga justeringar	211	-
	<u>42 708</u>	<u>-376 550</u>

Not 28 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Koncernen		
Övriga skulder till kreditinstitut		
Företagsinteckningar	2 500	2 500
Summa ställda säkerheter	<u>2 500</u>	<u>2 500</u>

ank=20250707;2025071009547

	2024-12-31	2023-12-31
Moderföretaget		
Ställda säkerheter	Inga	Inga

Not 29 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Underskrifter

Undertecknat den dag som framgår av elektronisk signatur

Stefan Alvarsson

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektronisk signatur

Joakim Falck
Auktoriserad revisor

ank=20250707;2025071009548

Deltagare

SIKTA EKONOMI AB Sverige

STEFAN ALVARSSON Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: STEFAN ALVARSSON
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197202202433

Stefan Alvarsson
stefan.alvarsson@gmail.com

2025-06-27 07:37:10 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 94.234.77.208

JOAKIM FALCK Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: JOAKIM FALCK
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197207175915

Joakim Falck
joakim.falck@se.ey.com

2025-06-27 10:32:02 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 147.161.150.121

ank=20250707;2025071009549


